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EARTH RATED Chusteczki Bezzapachowe
100szt.

Cena 43,90 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent EARTH RATED

Opis produktu

Wiesz, jaki jest idealny przepis na spacer według Twojego psa?
Dużo błota, dużo wody, dużo krzaków! Psia radość nie do opisania, czego nie można powiedzieć o Tobie, gdy w głowie masz
perspektywę powrotu do domu. Nie daj się ponieść złym emocjom!

Nie pozwól, aby radość ze spaceru zmieniła się w zdenerwowanie i wizję konieczności kolejnej psiej kąpieli. 

Hipoalergiczne, wegańskie, bezzapachowe chusteczki kompostowalne EARTH RATED to doskonały sposób na szybkie i
sprawne ogarnięcie Twojego psa po każdym spacerze. Delikatna formuła, pozbawiona alkoholu, parabenów i siarczanów,
sprawia, że idealnie nadają się do codziennego użytku. Stworzone zostały z grubego, trwałego materiału pochodzenia
roślinnego oraz wyjątkowych składników: masła shea, aloesu i rumianku.

DELIKATNE SKŁADNIKI

Masło shea natychmiastowo odżywia sierść i poduszki na łapach, dzięki zawartości witamin K, A i E. Jednocześnie szybko się
wchłania więc nie musisz spodziewać się lepkich i tłustych plam na swojej podłodze. Aloes przynosi ulgę suchej skórze
i łagodzi stany zapalne, które mogą powstać w skutek spacerów po rozgrzanym betonie czy w towarzystwie środków do
zwalczania śliskości zimowych chodników. Rumianek, dzięki właściwościom przeciwdrobnoustrojowym, koi podrażnioną
skórę i zapewnia ulgę nawet po intensywnych górskich marszach.

Dzięki temu, każdy spacer Twój pies zakończy nie tylko z czystymi, ale także z nawilżonymi i zadbanymi łapkami. Pożegnaj
zdarte i popękane poduszki łap i jednocześnie powitaj zawsze czystą podłogę w mieszkaniu!

ZALETY CHUSTECZEK EARTH RATED:

Idealnie nadają się do SZYBKIEGO oczyszczania łap, pyska, tułowia i okolic pod ogonem. 
MIĘKKIE, duże i wykonane z materiału pochodzenia roślinnego, który posiada certyfikat USDA 99% Biobased, co
oznacza, ze pochodzi ze źródeł odnawialnych.
HIPOALERGICZNE, nie zawierają alkoholu i parabenów.
Wytwarzane w zakładzie produkcyjnym w 100% zasilanym energią słoneczną, który przekroczył standardy określone
przez międzynarodowe organizacje dla producentów chusteczek do twarzy i niemowląt.
Certyfikowane: znakowanie ekologiczne Nordic Swan, ISO 9001, dobra praktyka produkcyjna (GMPc), BCR, GMP,
zgodność z EPA w celu zapewniania właściwego usuwania wody i odpadów.
Wolne od okrucieństwa (cruelty-free), posiadają certyfikat Leaping Bunny.

W opakowaniu znajduje się 100 szt. chusteczek bezzapachowych, a wymiary pojedynczej chusteczki wynoszą ok. 20 cm x 20
cm

Chusteczki przeznaczone są wyłącznie do użytku zewnętrznego.

Pomimo naturalnych składników, nie używaj ich do przecierania oczu i jamy ustnej pupila. 
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